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MIT TARIFEN FÜR IHR BUSINESS

DIE NEUESTEN
SMARTPHONES

DEIN MOBILER
WLAN-ROUTER

Ihre Ansprechpartner:  
Antonio Urlaß
05231 6000-11
aurlaß@guenter-partner.de

Gaby Naundorf
05231 6000-12
gnaundorf@guenter-partner.de

ITK SOLUTIONS

WIR BERATEN  
SIE GERN:

Ihre Ansprechpartner:  
Antonio Urlaß
05231 6000-11
aurlaß@guenter-partner.de

Gaby Naundorf
05231 6000-12
gnaundorf@guenter-partner.deITK SOLUTIONS

Telekom 
ZTE HyperBox 5G lite

weiß 

für netto 0,84 €*4

Business Mobil M

50 GB 
MIT PREMIUM-SMARTPHONE

nur 71,38 €1 netto mtl.  

Inklusive Security OnNet Basic3

+	1x MultiSim

+	1 GB/48 h worldwide

Samsung Galaxy Z Flip7
256 GB, weitere Farben  

für netto 251,26 €*1

IMMER
ONLINE

NETZ IST

WIR SIND EUER NETZ.

Router und
5G-Empfänger
nur 8,37€* netto mtl.

Mit Company Start Hybrid,

der Kombi aus Festnetz und 5G
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Alle Preise netto und zzgl. gesetzl. USt. Aktion gilt bis 31.12.2025 für Breitband-Neukunden und Bestandskunden.

Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB 
Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. 
Eine MultiSIM kann kostenlos zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar. 2) Monatlicher Grundpreis 37,77 € netto/44,95 € 
brutto (ohne Smartphone), 46,18 € netto/54,95 € brutto (mit Smartphone) und 54,58 € netto/64,95 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service und Sonderrufnummern) enthalten. Ab 
einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an 
inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem 
beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung 
(1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und 
Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in 
Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www. telekom.de/roaming. Security OnNet 
Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar. 3) Die Option Security OnNet Basic ist ein Dienst aus dem Mobilfunknetz der Telekom Deutschland. Dieser ermöglicht 
die automatisierte Sperre von Webseiten, die als risikobehaftet identifiziert wurden. Die Gefahr, dass eine solche Webseite trotz aktivierter Security OnNet Basic Option erreicht werden 
kann, ist nicht ausgeschlossen. Der monatliche Grundpreis beträgt 0,00 €. Security OnNet Basic ist täglich kündbar. Die Option ist in allen Business Mobil XS–XL und Business Card XS–
XL Tarifen ab dem 27.01.2025 vorbelegt. Sie kann nicht zusammen mit Mobile IP VPN & feste IPv6 Adresse, 5G SA Option, cPBX und Teams Mobile genutzt werden. Voraussetzung für die 
Nutzung von Security OnNet in Deutschland ist ein IPv6 fähiges Endgerät. 4) Monatlicher Grundpreis für Business Mobil Data M beträgt 16,76 € netto/19,95 € brutto (ohne Endgerät), 
25,16 € netto/29,95 € brutto (mit Endgerät) oder 41,97 € netto/49,95 € brutto (mit Premium-Endgerät). Einmaliger Bereitstellungspreis 33,57 € netto/39,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 
Monate. Ab einem Datenvolumen von 10 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Maximal verfügbare LTE-
Geschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an 
inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU sowie in der Schweiz und in Großbritannien mit der Option Standard Roaming. 
In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz und in Großbritannien darf eine angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 
1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. Weitere Informationen er-
halten Sie beim Kundenservice. Nicht in Verbindung mit MultiSIM buchbar. Alle Preise sind netto und fallen zzgl. der gesetzlichen Umsatzsteuer an. 5) Das Router-Paket kostet 8,37 €/
Monat, zzgl. 5,84 € Versandkosten. Das Router-Paket beinhaltet einen Speedport Smart 4, einen 5G-Empfänger, telefonischen Support sowie die Nutzung der MagentaZuhause App 
Pro. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Anschluss von 59,95 € entfällt bei Breitband-Neukunden. Mindestvertragslaufzeit 12 Monate. Angebot gilt in Verbindung mit dem Tarif 
Company Start Hybrid.Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

Alle in dieser Ausgabe vorgestellten Angebote sind mindestens gültig bis zum 30.09.2025. Sollte eine anderslautende Befristung vorliegen, ist diese separat ausgewiesen. Alle An-
gebote behalten innerhalb des angegebenen Zeitraumes ihre Gültigkeit, solange der Vorrat reicht. Falls der gewünschte Artikel vergriffen ist, bestellen wir diesen noch am gleichen Tag 
für Sie. Preis- und technische Änderungen, sowie Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Bitte beachten Sie die Fußnoten der Tarife. Sie benötigen Hilfe bei der Auswahl und eine 
passende Beratung? Ihr Fachhändler vor Ort berät Sie gerne!

Business Mobil Data M

10 GB 
MIT ENDGERÄT

nur 25,16 €4 netto mtl. 



JETZT DURCHSTARTEN

BACK 
TO BUSINESS

Business Mobil M

50 GB 
MIT SMARTPHONE

nur 54,58 €1 netto mtl.  

Inklusive Security OnNet Basic3

+	1x MultiSim

+	1 GB/48 h worldwide

Samsung Galaxy Xcover 7 EE 
128 GB, schwarz 

für netto 0,84 €*2

Apple iPhone 16e 
128 GB,  
schwarz o. weiß 

für netto 41,18 €*1

Business Mobil S

30 GB 
MIT SMARTPHONE

nur 46,18 €2 netto mtl.  

Inklusive Security OnNet Basic3

+	1 GB/48 h worldwide

Samsung Galaxy S25
128 GB, weitere Farben  

für netto 83,19 €*1

Samsung Galaxy A56 5G
128 GB, weitere Farben  

für netto 41,18 €*2

* Endgerätepreis gilt nur mit dem jeweils dargestellten Neuvertrag von 24 Monaten und nur in Verbindung mit dargestellten Endgeräten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle 
Preise in diesem Flyer sind netto und fallen zzgl. der gesetzlichen Umsatzsteuer an. 1) Monatlicher Grundpreis 46,18 € netto/54,95 € brutto (ohne Smartphone), 54,58 € netto/64,95 € 
brutto (mit Smartphone), 62,98 € netto/74,95 € brutto (mit Top-Smartphone) und 71,38 € netto/84,94€ brutto (mit Premium-Smartphone).   Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € 
brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) enthalten. 

Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nut-
zung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. 
Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener 
Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der 


